
ZARZĄDZENIE Nr 32 / 2017 
WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 25 maja 2017 roku 
 
 
 

- w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Janowice Wielkie 
 
 
 Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 1 uchwały Nr VIII/33/2011 Rady Gminy w 
Janowicach Wielkich z dnia 6 maja 2011 roku – w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Janowice Wielkie oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata nie 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy – Wójt Gminy Janowice 
Wielkie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznacza się do zbycia następującą nieruchomość: 
 
wieś Komarno: 
 

1. Działka nr 180/1 o powierzchni 0,0184 ha 
 

§ 2 
 

Nieruchomość wymieniona w § 1 zbywana w trybie bezprzetargowym – na poprawę 
zagospodarowania działki sąsiedniej 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WÓJT  GMINY JANOWICE WIELKIE 
    /-/ Kamil Kowalski 

 


